①
第２号様式（第８関係）

２０●●年 ●月●●日

行 事 に お け る 臨 時 出 店 届

町田市保健所長  様

                    出店者 住 所 町田市中町●－●－●

                        氏 名 衛生 次郎

                        電 話 ０４２－●●●—○○○○

 このことについて下記のとおり出店します。

記

１ 行事名及び行事の期間

行事名：★★地域まつり

期 間；２０●●年 ●月△△日 から２０●●年 ●月△△日

２ 行事の主催者

  町田 太郎

３ 行事の目的

  地域自治会交流のため

４ 出店場所及び出店期間

場 所：町田市中町○—○—○

期 間：２０●●年 ●月△△日 ○時 から２０●●年 ●月△△日 □時 まで

５ 主催者の確認

 本届出者の出店を確認します。

       ２０●●年 ●月●●日

       主催者  住 所 町田市中町○—○—●

            氏 名 町田 太郎

６ 取扱食品及び取扱方法

取扱食品 ① やきそば （１５０食）

取扱方法 ・材料仕入先：キャベツ、玉ねぎ（◆◆青果）、豚肉（◆◆精肉店）、

めん（ソース付き）（●●スーパー）

・調理方法：当日の朝に自治会館にて、野菜のカットを行い、調

理直前まで保冷庫にて保存、テント内では焼き（加熱）、調味、盛

り付けのみ行う。完成品は、使い捨て紙皿で提供する。

７ 本年度の累計出店日数（今回の出店日数を含む）

         ○ 日

 （第３号様式による行事開催届と同時に提出する場合は、１～５は省略できます。）

届出日記載のこと

配置図に示す店舗ごとの番号

取扱い食品ごとの責任者を記す

行事開催届に記載あるもの

提供予定数

（記載例）

11